
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 52 

поселка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район 

имени Героя Социалистического Труда Негрецкого Павла Антоновича 
 

ПРИКАЗ 

 

   от 30 августа 2024 г.                                                                                       № 370 

 

Об осуществлении родительского контроля 

  за организацией горячего питания обучающихся 

  В связи с началом нового 2024-2025 учебного года в целях осуществления 

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся, 

качеством приготовления блюд в соответствии с утверждённым меню приказываю: 

 

1. Продолжить работу родительской комиссии по контролю за организацией 

горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ№ 52 пгт Илького МО Северский 

район имени Героя Социалистического Труда Негрецкого П.А.  

2. Создать общешкольную комиссию по контролю за организацией горячего 

питания обучающихся в следующем составе: 

     -  Волкова А.А. заместитель директора по ВР, председатель; 

 Члены комиссии: 

-  Цатурова С.Ю., социальный педагог;  

3. представители родительской общественности: 

-Тютикова Надежда Владимировна; 

-Зубко Любовь Юрьевна; 

- Максова Оксана Григорьевна; 

- Митяшова Елена Николаевна; 

- Тильтина Оксана Александровна; 

- Фелобок Галина Константиновна; 

- Гришко Елена Владимировна; 

- Хурматуллина Альфия Салаватовна; 

-Вихрова Ирина Александровна; 

3. Утвердить план работы контроля за организацией горячего питания на 2024-2025 

учебный год (Приложение 1). 

4. Утвердить график родительского контроля за организацией горячего питания 

(приложение 2) с заполнением оценочного листа по форме (приложение 3). 

5. Организовать доступ родителей (законных представителей) обучающихся в 

помещение для контроля организации горячего питания согласно Положению о 

порядке доступа родителей (законных представителей) в помещение для контроля 

организацией горячего питания обучающихся. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                           Купреева Т.С. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


